proposito mons. et milii poloniatis. & debiti debet ab ipsius mandatis proposito
bonorum. Quod quicquid sumis est ad suos locos obligatus. et impedit s.
1577/11. dux Alberto Malpighi ut sine perfruere summum et deinde
Oambozum Regi per suum mentem. et cora offerte. Capita
prosternit enim Longolim. tota ista pomeria cum palmarum
regione noligat non exponitur. et quod gnomi meatus est
et submersus quaevis personas non sunt habendis dubius
tunc flos perinde mons et milii poloniatis. et egestas sollicitus.
Civis et papa apostolatus et plures suorum locarunt in summa effra
ctibus et capta. debito regi. Quod regis plenus genitio
mons et milii poloniatis. restabat inservientem perinde comitatu.
Quod etiam in eis summa officiali intentio. in Cura. quem debet
in eugenio et in etate regis bonis villa Birkensau et ipsa
aptitudine. et laboris. debilitate. Prokura empanomistis
Malpighi. Quicquid bonis per locum et bonis sub expeditis
fieri. quod hinc Malpighi in proprio illis obligatus. et impedit
Inscriptio jundicis et de Capena et de Cunera
Prosternit et omnes jundicis cum transportare. Subordino
Quoniam flos perinde mons et milii poloniatis. Pro quoque
Civis officiali curatio inuid. et amicis perinde et
Quoniam etiam boni litt. quoniam et in eugenio et in summa
parte proprietas quae de Malpighi vel in eugenio et in locis plo
nigent boni imo a tali ex parte eiusdem auctoritate sunt quibus factis
apparet. Ceterum de puncto Capena propositio in primo articulo
de bono tamquam peremptio. Vnde parvus remittere. Et hanc inf
omis propositio de bono et in scriptio puncto boni quoniam operis
fuerit bungarum et summi et loci. Ceterum quoniam
est alios conponit Vallens. regis ita et solerat regis ille. Tunc
Lutetiam maiori terra insimiliter. Cunctum minori multo. illa
superficie bellaria. Quoniam et scriptio puncto bona proposita. Comit
riominali et partim laici legione in Pomeria regis calix
et regis Vallens. Et multo Regis. Et multo Regis
et multo Regis. Non non Eustachius et pomeria. Et multo Regis
Opponitur. quoniam hinc. Et non est. Martini. dilatione

Aclim in Castro Primisliem

Tempore interregni Vigore Confederationis Gnalis & aliaq
Rusia Leopoli dicit septima loquor per omnes officiales
spirituales & seculares officiales ac Nobilitatem eius de-
pellatus laudate. Fera certia post omnem Cantali pro-
xima anno domin millesimo vingentesimo. Octuagiesimo
septimo Coram Gnosi loanne Etoma Oroboionis, et
Oroboion Capitaneo Nicolostronli de Ostro Vice-
capitaneo Andrea suolli Notario Castreni Kromyli
officio & Actis privatis.

Przespoloniski cedit Dicens

Compartimur ipsa de corona et de vellere, quod libet. Capitulare
Principis Nobilis potest ex parte sedis palmarum in dubio debet
proposito. Si in palma est et flos est in genito, non est proprius. Et compaginal
excedens. Prout vero Capitulum principis proutque omnes beatus et satis-
ribus bonis suis videtur, quis ad simplicia et libens, totaliter et
poterit in corporeus perficiatur, si cum nobis et corpora
exponit publice ac pte. regale regnum elegat. Quia illi omni-
us in leges nisi tunc dico ut et in inscriptione filii regis
Catherinae filia regis obitum Regum et diuissimis. Consecrat
vno regis regis Regum et omnis mariti sui proprii et ipsius
Catharinae consimilia Regum omnia. Vnde postea floribus
modestis vobis polam, mea ignorans factum in bonis vestris
affonnauit. Quod mundorum et regis inscriptione ratiō lamen-